Российская Федерация
Администрация
Горненского городского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018 г.                                      № 106                                         р.п. Горный

Об утверждении
Плана мероприятий по устранению
с 1 января 2019 года неэффективных
налоговых льгот (пониженных ставок по налогам),
предоставляемых органом местного самоуправления
Горненского городского поселения

В целях проведения мероприятий по устранению с 1 января 2019 года неэффективных налоговых льгот, пониженных ставок по налогам)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по устранению с 1 января 2019 года неэффективных налоговых льгот, пониженных ставок по налогам), предоставляемых органом местного самоуправления Горненское городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов Горненского городского поселения Забильской С.А. обеспечить контроль за реализацией Плана.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Горненского городского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Горненского городского поселения                                               П.Ю.Корчагин